
ROMANIA 
ROMANIA 

JUDETUL NEAMT 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

BODESTI 
 
 

 

HOTARARE  
privind alegerea președintelui de ședințe pentru lunile: iulie,  august și 

septembrie ale anului 2019 
 
 
 
 Consiliul local al comunei Bodesti, judetul Neamt; 
 

 Având in vedere prevederile Ordonantei Guvernului nr. 35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru de organizare si functionare a consiliilor locale, 
aprobata cu modificari si completari prin Legea nr. 673/2002; 
 In temeiul dispozitiilor art. 35  alin. (1) si ale art. 45 alin. (1) din Legea 
administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata cu modificartile si 
completarile ulterioare ; 

 
HOTARASTE: 

 
 Art. 1  Se alege ca președinte de ședință, pentru lunile : iulie,  august și 
septembrie ale anului 2019, d-nul Crîșmariu Ioan. 
 Art. 2 Secretarul comunei va înainta și comunica autorităților si persoanelor 
interesate prezenta hotărâre. 

 
 

Nr. 33 din 27.06.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru; 0 voturi contra; 1 abţineri.  
La ședință au fost prezenți 11 consilieri din numărul de 13 consilieri în funcție. 
 
 

Preşedinte de şedință, 
Busuioc Elena 

Contrasemnat  pentru legalitate, 
Secretar, 

Bostan Ionel 
 
 


	HOTARARE

